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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82412505E

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit Go. Break
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, objekt me 
nr.pasurie 158/282-ND, zone kadastrale 2574 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetine me shumice dhe me pakice ,te artikujve te 

ndryshem industrial e ushqimore,  te kafes dhe produkteve te 
saj, ekspresave, makinetave tip distributor automatik per kafe 
dhe produkteve te saj, ujit, lengjeve te ndryshme, etj. 
Tregtim, shperndarje te pijeve te ndryshme alkolike, birre, 
vere, pijeve jo alkolike si dhe artikujve te ndryshem 
ushqimore, bujqesore, blegtorale,,  makineri e pajisje, pjese 
kembimi, etj. Aktivitet ne fushen e sherbimit social, 
restorant, bar-kafe, piceri, hoteleri, etj Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash te ndryshme per vete dhe per te 
trete. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 
te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  
Theofan Kazanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TheofanKazanxhiu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti AA 384 DV, 
Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, lloji Mercedes 
Sprinter Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti AB 552 DV, 
Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, Lloji Citroen 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti AA 504 DV, 
Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, lloji Mercedes 
Sprinter Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targa AA 
623 DO, Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, lloji 
Iveco 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Go. Break
E-Mail: go.break@gmail.com  
Telefon: 0682000127  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-032419-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513710-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.05.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 06.05.2020 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732462-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A10954D-2C45-4FD5-9009-90D73A41696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F76823-A884-49B8-B73C-9735B32467B1
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XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, objekt me nr.pasurie 158/282-ND, zone kadastrale 
2574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 7, Rruga Hajdar  Demiri, Pallati 1412 , Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733657-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744584-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.07.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje te adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti AA 504 DV, Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, 
lloji Mercedes Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti AB 552 DV, Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, 
Lloji Citroen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targa AA 623 DO, Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e 
Fllakës, lloji Iveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti AA 384 DV, Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga e Fllakës, 
lloji Mercedes Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799532-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dhe kontratës së shitjes datë 14.10.2021 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Landi 
Konomi në favor të Theofan Kazanxhiu. Ndyshimin e administratorit.
Telefon ishte            ("0684862756")          u be            ("0682000127")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD0087-58F3-48BA-AB71-E01BFEC8D8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926F5121-6135-4E01-8432-EA7E96F4A8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C17A07E-BE5F-4C8F-9316-7365485A80CC
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eshte shtuar ortaku:            ("Theofan Kazanxhiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Landi Konomi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Theofan Kazanxhiu")                      Nga data 
"14/10/2021             Ne daten "14/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Landi Konomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956115-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
GO BREAK SHENIM SHPJEG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2021 (1).xlsx
Pasqyra e performancës 2021(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
FIRMA ADMINISTRATORIT go.break.pdf
GO BREAK v.ortaku.pdf

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EC08F4-3E0E-40FB-9F9C-B851CEC7E05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21D699A-4BFB-4B28-8FE5-DA27085AB32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06B0ABD-5700-4FE5-B5ED-0875ABD1BF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B430E16B-6951-4464-B193-9C0CB4938B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C11581-5693-42C2-A208-5D75391791E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C11581-5693-42C2-A208-5D75391791E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2325AAF9-2F23-4CA1-8AF7-B3413B9A6100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E7E97F-37C2-4147-8C92-89CFE2A2CBA9

